

## Položkový rozpočet

S:	18/314_ZL	Inkubátor mladých vědců
O:	ZL_11	Změnový list č.11
R:	11	Úprava rozvodů pro myčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
<b>Díl: 21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>323,00</b>	
1	2100103x1	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU	kus	1,00000	67,00	67,00	Smluvní	
2	210111031	Montáž zásuvka 1násobná 16A, IP44	kus	1,00000	102,00	102,00	Smluvní	
3	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2	m	1,00000	32,00	32,00	Smluvní	
4	210M12	spínač jednopólový 10A bílý, nástěnný, IP44	kus	1,00000	86,00	86,00	Smluvní	
5	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1,00000	36,00	36,00	Smluvní	
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>924,00</b>	
6	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropěch maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,00000	462,00	924,00	Smluvní	

"silnoproud :"

"slaboproud :"

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>735,00</b>	
7	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,00000	230,00	460,00	Smluvní	

"ZTI "

8	978059541	Odekáání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2	m2	2,50000	110,00	275,00	Smluvní
---	-----------	--------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	--------	---------

<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>					<b>401,00</b>	
9	721175001	Potrubí kanalizační plastové přípojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém DN 50	m	1,00000	331,00	331,00	Smluvní	
10	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	70,00	70,00	Smluvní	

<b>Díl: 722</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>					<b>1 767,00</b>	
11	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 32 x5,4 mm	m	2,00000	335,00	670,00	Smluvní	
12	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	2,00000	58,00	116,00	Smluvní	
13	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,00000	106,00	318,00	Smluvní	
14	551141020M01	kulový kohout,3/4"	kus	3,00000	221,00	663,00	Smluvní	

<b>Díl: 781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>					<b>3 138,00</b>	
15	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,50000	636,00	1 590,00	Smluvní	
16	PC07	Spárování odolné chemikáliím	m2	2,50000	276,00	690,00	Smluvní	
17	PC08	OBKLAD KERAMICKÝ 200/200 ,200/300 mm - dodávka, přesný popis viz barevné řešení stavby	m2	2,75000	312,00	858,00	Smluvní	

Poznámka k položce:

včetně všech systémových rohů,sokl vni roh,sokl vně roh

<b>Díl: 791</b>		<b>Vnitřní zařízení</b>					<b>2 520,00</b>	
18	PC79000	Spodní skříňka dvířková 450x520x860 mm" Laboratorní nábytek "	kus	1,00000	2 520,00	2 520,00	Indiv	